
黄酒产业园（一期）工程生曲块曲制作和粉碎系统采
购项目招标公告

浙江卓宏建设项目管理有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委托，

就下列项目进行公开招标，现将有关事项公告如下：

一ǅ

黄：

一Ǐ 限힣ǅ뺻܀ ⌀项公ǅ：一ǅ列项 山ȑ䅷ǅ먉ŕ兴℀

公龠ǅ먉ŕ：
山ｙŕ公刴限剸⤀（坊 园：股䍙ŕ：

股䑸⧀耀䒜业 园（ 期：
程：
؀ 和

碎 ⌀
限Ĳ

，一Ǐ⌀ ᔲ✫ ：一：，ڍ㛒✫限ě：⌀ 静ŕᝩ屩豈ⴋ标

限ě：

：： 期：（限֜限֜限Ĝ限限Ѐ限ী限Ԭ限֜限Ĝ限：

：

（限֜限֜限Ĝ限限Բ限ী限Ԭ限֜限Ĝ限：

下 股愜

Ạ“⧀ऀ ǅ똻：⌀げ股愜ᚿ ⴋ标

限ě：

黄：
限ě：

项 ᔀޠ㈀ Ѐ

块 块܀
Ѐ

Ǐ 限ꀀ块܀ǅ黄：限ꀀTô（限ģ，限ƣ：限Ĳ（限ģ，限ţ，限ƣ：：，黄标坊 愜一：， 龠、棽܀܀：：䒜䒜礋

：

：捙ŕ限ꀀꉸ⤀限“限限ԋ（

限ě：

，公떩ޒ期限Ĳ：“
ऀ：

：ǁᰀ限Ƃ限Œ限ƻ：限ꌀ，∀，：（限ě：黄浙 股䳉ŕ限限Ĭ限ג限限Ĝ限限ג限ী限Ԭ限֜限Ĝ限限Ĭ：（ 期黄 限公䌀

mailto:邮箱号1353507990@qq.com


八、投标截止时间及地点：投标人应于 2022 年 01 月 06 日 09:00 时整以

前将投标文件密封送交到浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴

市越城区北海桥），逾期送达不予接收。

九、开标时间及地点：2022 年 01 月 06 日 09:00 时整在浙江古越龙山绍

兴酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴市越城区北海桥）开标。

十、投标保证金：人民币 10000 元，投标单位应于 2022 年 01 月 05 日 16:00

前转至以下账户：（开户名称：浙江卓宏建设项目管理有限公司，账号：

77470188000294686，开户银行：中国光大银行股份有限公司绍兴分行）。

十一、招标公告发布：浙江政府采购网：http://zfcg.czt.zj.gov.cn/。

十二、本项目公告期限：本公告发布之日起五个工作日。

十三、质疑和投诉：

供应商认为采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害

的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向

采购机构提出质疑。供应商对采购机构的质疑答复不满意或者采购机构未在规

定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级采购监督管理

部门投诉。质疑受理地点：浙江卓宏建设项目管理有限公司（绍兴市越城区凤

林西路 172 号亿兆大厦 18 层）；联系人：黄恋；联系电话：15158286268；联系

邮箱：1353507990@qq.com 投诉受理地点：中国绍兴黄酒集团有限公司；联系

人：韩雪莲；联系电话：0575-85157216。

十四、联系方式：

1.采购人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司,竺建平、黄伟，0575-85176048

2.代理机构：浙江卓宏建设项目管理有限公司，黄恋，15158286268

3.监督单位: 中国绍兴黄酒集团有限公司,韩雪莲,0575-85157216

十五、投标与开标注意事项：

因疫情防控期间，本项目投标与开标采用以下方式：

1.本项目投标文件允许投标单位通过邮寄快递方式送达（建议采用 EMS、顺丰

快递）。邮寄送达地址：浙江卓宏建设项目管理有限公司（绍兴市越城区凤林西

路 172 号亿兆大厦 18 楼招标代理部），接收人：黄恋，联系方式：15158286268。

快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至 1353507990@qq.com，邮件名称为公司

名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在 2022

年 01 月 05 日 17：00 邮寄送达。投标文件递交的时间以签收时间为准，除邮寄外

http://zfcg.czt.zj.gov.cn/
mailto:1353507990@qq.com%20投诉受理地点
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年
mailto:15158265756。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至527779517@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2021年


包装外，投标文件仍需要按采购文件要求封包，但在邮寄过程中发生的包封缺损或

保管过程中发生的一切事宜均由投标人自行承担。

2.投标人的法定代表人或授权代表等均可不参加开标会议。若投标人法定代表

人或授权代表不在现场参加开标会议的，取消开标现场的书面签字确认等有关操作

要求，投标人需向采购代理机构工作人员告知其联系方式，以备询标等事宜。

3.本项目招标文件内对开标现场原件核验不作要求，采购人有权在标后对中标

候选人进行原件核验。投标人对所提供的全部资料的真实性承担法律责任，如标后

无法提供投标文件中复印件的相应原件的：（1）采购人有权拒绝与中标方签订合同，

并追究其缔约过失责任；（2）违法违规的报监管部门查处；构成犯罪的依法追究刑

事责任。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

浙江卓宏建设项目管理有限公司

2021 年 12 月 16 日


